

Oggetto: Procedura ristretta, in forma centralizzata per l'affidamento del : ”SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, PORTIERATO E GUARDIANIA OCCORRENTE ALLA AUSLUMBRIA 1, AUSLUMBRIA 2 E ALL’AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA DI TERNI LOTTO N.1 CIG N.7405908C9B – LOTTO N.2 CIG N.7405912FE7 – LOTTO N.3 CIG N.7405920684”.

CHIARIMENTO N. 8

Una ditta concorrente interessata a partecipare alla procedura in oggetto, ha richiesto i chiarimenti di seguito indicati; si forniscono le seguenti risposte:

Domanda n. 1

DISCIPLINARE DI GARA, PAG.4 ART.2 “PARTECIPAZIONE A PIU’ LOTTI”, punto 5 - Si chiede conferma che, in caso di partecipazione a più lotti la domanda di partecipazione e relativa documentazione, di cui all’art.6, deve essere presentata in un unico plico;

Risposta

SI

Domanda n. 2

DISCIPLINARE DI GARA, PAG.4 ART.3, LOTTO 3 – confermare che gli oneri della sicurezza da rischi di interferenze non soggetti a ribasso (pari ad EURO 4.000,00 IVA esclusa), sono esclusi dall’importo indicato di EURO 5.395.500,00 oltre IVA come peraltro indicato nel GUCE;

Risposta

SI

Domanda n. 3

DISCIPLINARE DI GARA, PAG.6 ART.5, punto 2 capacità tecnica e professionale – confermare che i principali servizi da indicare nel DGUE, a pena di esclusione, sono riferiti a servizi analoghi a quelli oggetto del procedimento di gara e non riferiti, nello specifico, a servizi nel settore sanitario;

Risposta

SI

Domanda n. 4

PRESENTAZIONE DEL PLICO DI GARA – confermare che il plico, contenente la domanda di partecipazione e relativa documentazione, può essere presentato a mano da parte del concorrente.

Risposta

SI

Lì 24 maggio 2018

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Cinzia Angione